concessi, 142.

XVI. Gonstitutio ad Rainoldum archi-

episcopum Remensem et suffraga-

neos eius conlra polygamos, eosve,

qui foeminarum rite promiscua ha-

berenl connubia, 14 7.

XVII. Syracusana Ecclesia, a Rogerio

comite eiectis Agarenis reslituta,

bonisque aucta, confirmatur, indicla

poena excommunicationis conlra eam
quomodolibpt perturbantes, 148.

XVIII. Restitutio Alrebatensis Ecclesiae,

cui proprium praeesse episcopum

decernitur, 149.

XIX. Sequilur ad populum et clerum

Atrebalenses ut episcopum sibi eli—

gant; electo vero onus detrectare

interdicilur, 151.

XX. Sequitur adiudicatio Atrebatensìs

et Ostrevannensis archidiaconiarum

prò subslentatione Atrebatensis epi-

scopi, 151.

XXI. Confirmatio restitutionis ofrlationiim

monasterio S. ^Egidii in Septimiana,

factae per Raymutidum comitem

Tolosanum, 152.

XXII. Monasterium Hirsaugiense Spiren-

sis dioecesis sub protectione Sedis

Apostolicae recipitur; bonaque om-
nia eidem confirmantur, 152.

XXIII. Narbonensi Ecclesiae primatus as-

seritur in Duas Narbonas, quarura

Ecclesiae metropolico iure eidem

subiiciuntur, 154.

XXIV. Confirmatio immunilatum et pri-

vilegiorum omnium Cluniacensis

monasterii, et caeterorum monaste-

riorum eidem subiectorum, 157.

XXV. Decretum, ut mortuo Giraldo epi-

scopo Arausicano, nullus in eius

locum eligatur; sed baec Ecclesia

in pristinam redeat unitatem, et ab

episcopo Tricastino regatur, 1 59.

XXVI. Caturcensis Ecclesiae canonici

confirmantur in professione vitae
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regularis
,

quam recens professi

erant, 160.

XXVII. Confirmatio regularis disciplinae

canonicorum S. Avenionensis Ec-
clesiae, qui cum bonis omnibus ad

Canonicam ipsam spectantibus sub

protectione Sedis Apostolicae su-

scipiuntur, 161.

XXVIII. Confirmatio monasterii Aube-
chiensis in dioecesi Cameracensi,

et rerum omnium ad illud spe-

ctantium, 162.

XXIX. Decretum Urbani II et synodi

Claromontanae de primatu Lugdu-
nensi, 163.

XXX. Confirmatio privilegiorum omnium
Turonen. Ecclesiae, ac praesertim,

ut in gravioribus causis a solo Ro-

mani Pontitìcis iudicio dependeant

canonici, 164.

XXXI. Trenorciensis monasterii bona

,

iuraque omnia in tulelam Apostolicae

Sedis recipiuntur, 165.

XXXII. Confirmatio honorum omnium,
privilegiorum ac liberlatum Eccle-

siae S. Martini Turonen., 166.

XXXIII. Decretum, ut abbas Cormeria-

censis sumat baculum pastoralem ex

sepulcbro R. Martini, 167.

XXXIV. Ad Tolosanum, Agennensem,

Caturcensem, et Lactoratensem epi-

scopos, ut restituì curent ecclesias

et bona Moysiacensi ablata mona-

sterio, prò cuius immunitate et re-

gimine nonnulla decernuntur, 168.

XXXV. Urbanus PP. II in concilio Ne-

mausensi controversiam inter Con-

chenses monachos et Figiacenses

componit, et utrique monasterio

proprium abbatem indulget, 169.

XXXVI. Confirmatio bonorum monasterii

Rivipollensis, cui nonnulla immu-

nitatis ac exemplionis privilegia

conceduntur, 170.

XXXVII. Idem omnino privilegium prò

monasterio Ralneotensi, 172.

XXXVIII. Confirmatio bonorum, et do-

nationum omnium, factarum vel in
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posterum faciendarum Iuviniacensi

monasterio, cui privilegia immuni-

tatis ac Apostoliche Sedis protectio-

nis concedutiti!!', 174.

XXXIX. Confirmata in concilio Nemau-

sensi donatione Raymundi comitis

Tholosani, monasterium S. iEgidii

subdilur S. R. Ecclesiae, I 75.

XL. Confirmatio liberlatum omnium Clu-

niacensi monasterio a Summis Pon-

tificibus concessorum; quibus non-

nulla alia privilegia exemptionis ad-

iunguntur, 176.

XLT. Monasterium S. Mauri Glannafo-

liense in Gallia Fossatensibus adiu-

dicatum, Cassinatium dilioni re-

stituitur, 178.

XLII. Confirmatio bonorum omnium ac

privilegiorum Cassinen. monasterii:

cum declaratione, quod nulluni ei-

dem praeiudicium inferatur ex pri-

vilegiis monasteriis S. Sophiae Be-

neventano et Bandusino nuper con-

cessis, 182.

XL1II. Privilegium Verulensi Eccl., 185.

XL1V. Oscitanae civitati episcopalis di-

gnilas restituitur; ac bona omnia,

Ecclesiae huic ab Aragoniae regi-

bus concessa, confirmantur, 186.

XLV. Privilegia monasterio SS. Trinitatis

de Cava, caeterisque in dioecesi

Salernitana constitutis monasteriis,

concessa in praeiudicium archiepi-

scopi , irritantur cum decreto, ut

quae ab eisdem monasteriis posi

mortem Gregorii VII sunt acquisita,

suis reddaultir Ecclesiis, 188.

XLVI. Confirmatio S. Urgellensis Eccle-

siae, bonorumque ad eam spectan-

tium, 189.

XLVII. Salernitanis archiepiscopis pri-

matus super Consanam et Àcherun-

tinam Ecclesias confirmatur: cum
decreto quod cum illorum Consilio

istarum archiepiscopi eligantur, obe-

dientiam illis praestituri, 190.

XLVIII. Cella Cinglensis monasterio

Montis Casini asseritur, iniuncta
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tamen lege, ut semper illic ancilla-

rum Dei congregatio remaneat, 192.

XL1X. Monasterium S. Cucuphatis sub

protectione Sedis Apostolicae reci-

pilur: eique bona omnia ac privi-

legia bactenus concessa confirman-

tur, 195.

L. Confirmatio monasterii Burrhonensis

in dioecesi Constantiensi, ac dona-

tionum omnium eidem ab Adelaide

patruisque factarum, 195.

LI. Simile privilegium prò monasterio

Sancti Saturnini in pago Urgel-

lensi, 196.

LH. Responsiones ad consulta Pitonis

Tullensis episcopi super simoniacis

ac illicitis ordinalionibus, 198.

LUI. Confirmatio regularis instituti ca-

nonicorum Ecclesiae Ruthenensis;

quibus nonnulla conceduntur pri-

vilegia, 199.

LIV. Decretum, ne domus in claustro

Carnotensi exislentes laicis dentur,

aut locentur a canonicis, 200.

LY. Privilegium prò monasterio monia-

lium S. Petri Blazilien, 201.

LVI. Fragmentum bullae exemptionis

Ecclesiae Sanclae Trinitatis, a Li-

prando presbytero Mediolanensi fun-

datae ad Pontem Guinzelmi, 201.

LVII. Constitutio ad Richerium Seno-

nensem, et caeteros Francorum epi-

scopos, qua regem excommunica-

tum absolvi vetat, eosque ad syno-

dum Arelatensem invitat, 202.

LVIII. Decretalis epistola ad Lucium
praepositum Sancti Iuventii Papien.

civitatis contra simoniacos: et de

ordinationibus ab haereticis acce-

ptis, 203.

PASCHALIS II.

I. Concesso pallio Guidoni archiepiscopo

Viennensi, eidem episcopalus et me-

tropolitana iura confirmantur, 207.

II. Confirmatio bonorum omnium ac pos-

sessionum ad Eduensem Ecclesiam

pertinentium, 208.
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III. Monasterium Cistercii monachorum
S. Benedicti, in dioecesi Cabilonen.

nuper inslitutum, sub Sedis Apo-

stolicae protectione suscipilur, 209.
IV. Privilegium Troianae Ecclesiae, 210.

V. Privilegium, quo monasterii Clunia-

censis bona omnia ac iura confìr-

mantur, 211.

VI. Absolutio Godifredi Fiorentini epi-

scopi, et damnatio accusalorum, 2 15.

VII. Confirmatio primatus Toletanae Ec-

clesiae supra caeteras omnes His-

paniarum Ecclesias, 214.

Vili. Confirmatio episcopatus Atrebaten-

sis, cui distincti a Cameracensi dioe-

cesi limites constituuntur, 216.

IX. Confirmatio sententiae ab Urbano

PP- II editae in controversia inter

coenobium Cassinense et abbalissam

S. Mariae de Capua super cella

Cinglensi, 217.

X. Descriptio et assignatio confinium

territorii Yeliternensis , 218.

XI. Lichefeldensis, seu Castrensis Ec-
clesiae translatio Conventriam, cu-

ius monachis ibidem regulariler vi-

vere statuitur, 219.

XII. Confirmatio limitum ac honorum

omnium S. Ravellensis Ecclesiae,

quae sub protectione Sedis Aposlo-

licae recipitur, 220.

XIII. Confirmatio donationum Melphi-

ensi Ecclesiae a Rogerio duce fa-

ctarum, 221.

XIV. Privilegium monasterio S. Sophiae

intra Beneventum sito, cuius bona

* omnia confirmantur, 222.

XV. Ecclesia S. Nicolai in Beneventana

urbe cum pertinentiis omnibus, et

ecclesiis ei subiectis, Cassinensibus

donatur, 22S.

XVI. Confirmatio honorum omnium ad

sanctam Fesulanam Ecclesiam spe-

ctantium, 226.

XVII. Monasterium Bantinum in Apulia

Acheruntin. dioecesis sub protectione

Sedis Apostolicae recipitur, eique

bona omnia confirmantur, 227.

XVIII. Privilegium Vezeliacensi mona-

sterio concessum, 229.

XIX. Besuensis coenobii possessiones et

iura confirmantur, 231.

XX. Confirmatio honorum omnium Cas-

sinensis monasterii, cui immunitates,

exemptiones et privilegia nonnulla

conceduntur, 232.

XXI. Confirmatio iurium, privilegiorum

et honorum omnium ad monasterium

S. Benedicti super Padum siti Mau-

tuan. dioec. quomodolibet spectan-

tium, 230.

XXII. Confirmatio privilegiorum palili et

crucis Papiensi episcopo cum aliis

pluribus privilegiis a Romanis Pon-

tificibus eidem et anlecessoribus con-

cessorum, 238.

XXIII. Monasterii ÀdmontensisSaliburgen.

dioecesis, bonorumque ad illud spe-

ctantium, confirmatio, 239.

XXIV. Monasterium S. Walarici, in co-

mitatu Vitmacensi situm, sub Apo-

stolicae Sedis tutela et iure recipitur,

eiusque bona omnia confirman-

tur, 240.

XXV. Confirmatio honorum ad Ferra-

riensem Ecclesiam spectantium, cui

assignantur limites, et undecim mi-

nores massae de patrimonio Roma-
nae Ecclesiae donantur, 241.

XXVI. Confirmatio et renovatio honorum

et iurium S. Acheruntinae Ecclesiae,

cuius archiepiscopis conceditur pal-

lii usus, 243.

XXVII. Confirmatio monasterii Sancti

Stephani Lauden. dioecesis, et ho-

norum ad illud spectantium, 244.

XXVIII. Confirmatio abbatialis Ecclesiae

S. Nicolai in Barensi civitate, et ho-

norum ad eamdem spectantium, 245.

XXIX. Sacrosancta Lateranensis Ecclesia

et paroecia canonicis regularibus

ordinis S. Augustini perpetuo con-

ceditur, cum privilegiorum elargì—

tione, 246.

XXX. Privilegium confirmationis mona-

steriorum omnium atque ecclesiarum
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ad Cliiniacense monasterium perti-

nentium, 248.

XXXI. Conhrmalio ecclesiarum et pos-

sessionum monasterii Athanacensis

Lugdunen. dioecesis, 249.

XXXU. Monachis Cluniacensibus adiudi-

calur cella Sancii Dionysii de Non-

genio adversus Guillelmum abbatem